¥ Valia

DEMONSTRAGAO DO ATIVO LIQUIDO

CENIBRA
Em R$ Mil

DESCRICAO

1. ATIVOS

Recebiveis Previdencial

Investimentos

Titulos PUblicos
Ativo Financeiros de Crédito Privados
Fundos de Investimentos

2. OBRIGACOES

Operacional

3. FUNDOS NAO PREVIDENCIAIS

Fundos Administrativos

5. ATIVO LIQUIDO (1-2-3-4)

Provisdes Matematicas
Superdvit / Déficit Técnico

Reserva de Confingéncia (*)

Reserva Especial p/ Revisdo de plano (*)
Fundos Previdenciais

38.072
575
37.497

22.438
416
14.643

64
64

575
575

37.433

19.799
10.722
3.801
6.921
6.912

(*) Informacé&o gerencial complementar ao Demonstrativo padréo previsto nas normas vigentes.




